
                                                                

В І Н Н И Ц Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й   З А С І Д А Н Н Я  
 

 

 

НА 11.05.2023 р.                                                               ЧАС СЛУХАННЯ
  

          

               15.00 

 

 

1. Про проєкт рішення міської ради                                         15.00-15.15 

«Про звіт щодо виконання бюджету  

Вінницької міської територіальної громади  

за І квартал 2023 року» 

 
 

Доповідає:   Луценко Наталія Дмитрівна  –  директор департаменту   

                      фінансів міської ради 

               

 

2. Питання за переліком                                                               15.15  

 

 

1.  О. Вешелені Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 25.09.2020 № 2415 «Про 

затвердження Стратегії розвитку туризму міста 

Вінниці до 2030 року», зі змінами» 

 

2.  Н. Коваленко Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до Стратегії партнерства між інститутами 

громадянського суспільства та Вінницькою міською 

радою, затвердженої рішенням міської ради від 

30.04.2021 № 386» 

 

3.  М. Філанчук Про виділення коштів на поїздку вихованки зразкової 

майстерні «Зоряна мрія» закладу культури «Міський 

Палац мистецтв» Соколовської Єлизавети для участі у 

фестивалі United Kids Festival м. Аліканте (Іспанія) 

 



4.  О. Яценко Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей 

Вінницької міської територіальної громади влітку 2023 

року 

 

5.  Л. Григорук Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

та доповнень до рішення міської ради від 25.02.2022р. 

№867 «Про затвердження «Комплексної 

правоохоронної програми на 2022-2024 роки», зі 

змінами» 

 

6.  Л. Григорук Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.12.2020 №72, зі 

змінами» 

 

7.  В. Войткова Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 24.12.2021 року №715 «Про 

затвердження «Комплексної програми «Основні 

напрямки соціальної політики Вінницької міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки», зі 

змінами» 

 

8.  В. Войткова Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20.10.2022 року №2253 «Про 

затвердження Порядку надання грошової допомоги на 

оплату житлово-комунальних послуг в опалювальний 

період сім’ям загиблих учасників бойових дій в 

Афганістані в період з квітня 1978 року по грудень 1989 

року, сім’ям загиблих Захисників та Захисниць України 

та сім’ям осіб, яким посмертно присвоєно звання Героїв 

України» зі змінами 

 

9.  В. Войткова Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 27.04.2023 року № 961 «Про 

проведення заходів для дітей з багатодітних родин 

Вінницької міської територіальної громади з нагоди 

відзначення Міжнародного дня сім’ї у 2023 році» 

 

10.  В. Войткова Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 13.01.2022 року №46 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалась поховати 

померлого» зі змінами 

 

 



11.  Л. Шафранська Про проведення заходів для дітей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, які проживають 

на території Вінницької міської територіальної громади, 

до Міжнародного дня захисту дітей у 2023 році 

 

12.  Л. Шафранська Про продовження перебування малолітніх дітей у сім’ї 

патронатного вихователя Чернюк Ганни 

Олександрівни 

 

13.  Л. Шафранська Про надання дозволів на укладання угод від імені дітей 

 

14.  Л. Шафранська Про звільнення від здійснення повноважень 

піклувальника 

 

15.  Н. Луценко Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 23.12.2022 №1340 «Про 

бюджет Вінницької міської територіальної громади на 

2023 рік»» 

 

16.  Н. Луценко Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

рішень виконавчого комітету міської ради, які 

прийняті відповідно до рішення міської ради від 

25.02.2022 №927 «Про тимчасове делегування 

повноважень Вінницької міської ради виконавчому 

комітету Вінницької міської ради щодо внесення змін 

до бюджету Вінницької міської територіальної 

громади та забезпечення життєдіяльності громади, 

правопорядку та оборонної роботи» 

 

17.  Н. Луценко Про проєкт рішення міської ради «Про передачу у 2023 

році субвенції з бюджету Вінницької міської 

територіальної громади бюджету Уланівської сільської 

територіальної громади Хмільницького району 

Вінницької області» 

 

18.  Н. Луценко Про проєкт рішення міської ради «Про передачу у 2023 

році субвенції з бюджету Вінницької міської 

територіальної громади бюджету Турбівської селищної 

територіальної громади Вінницького району 

Вінницької області» 

 

19.  Н. Луценко Про проєкт рішення міської ради «Про намір отримати 

позику» 

 



20.  О. Шиш Про погодження встановлених тарифів на платні 

медичні послуги, що надаються населенню 

комунальним некомерційним  підприємством 

«Вінницька міська клінічна лікарня «Центр матері та 

дитини»       

 

21.  О. Шиш Про погодження встановлених комунальним 

некомерційним підприємством «Вінницька міська 

клінічна лікарня швидкої медичної допомоги» тарифів 

на платні медичні послуги, що надаються населенню 

 

22.  О. Шиш Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23.02.2023 №380 «Про погодження 

тимчасово встановлених тарифів на платні медичні 

послуги, що надаються комунальним підприємством 

«Міський лікувально-діагностичний центр» 

 

23.  О. Шиш Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 09.03.2023 №508 «Про погодження 

тимчасово встановлених тарифів на платні медичні 

послуги, що надаються комунальним підприємством 

«Міський лікувально-діагностичний центр» 

 

24.  А. Сорокін Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

Комплексної Програми розвитку міського 

пасажирського транспорту на 2018-2023 роки у 2022 

році» 

 

25.  А. Сорокін Про затвердження мережі автобусних маршрутів 

загального користування  у  Вінницькій міській 

територіальній громаді 

 

26.  А. Сорокін Про призначення комунального підприємства  

«Вінницька транспортна компанія» тимчасовим 

автомобільним перевізником на автобусних маршрутах 

загального користування 

 

27.  А. Сорокін Про призначення тимчасових автомобільних 

перевізників на автобусних маршрутах загального 

користування в режимі маршрутного таксі 

 

28.  Ю. Семенюк Про проєкт рішення міської ради «Про збільшення 

розміру статутного капіталу, внесення змін та 

затвердження Статуту комунального підприємства 

Вінницької міської ради «Комбінат комунальних 

підприємств» в новій редакції» 



29.  Ю. Семенюк Про проєкт рішення міської ради «Про  внесення змін 

та затвердження Статуту  комунального підприємства 

«Вінницьке шляхове управління» в новій редакції» 

 

30.  Ю. Семенюк Про проєкт рішення міської ради «Про збільшення 

розміру статутного капіталу, внесення змін та 

затвердження Статуту комунального унітарного 

підприємства «ЕкоВін» у новій редакції» 

 

31.  Ю. Семенюк Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

та затвердження Статуту міського комунального  

підприємства «Вінницязеленбуд» у новій редакції» 

 

32.  Ю. Семенюк Про проєкт рішення міської ради «Про передачу  

спеціалізованого вантажного  автомобіля» 

 

33.  В. Місецький Про надання дозволу на зміну договору найму 

житлових приміщень  

 

34.  В. Місецький Про облік громадян, які потребують надання житлового 

приміщення з фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб  
 

35.  В. Місецький Про квартирний облік громадян  

 

36.  В. Місецький Про надання дозволу на реєстрацію до кімнати в 

гуртожитку, яка належить Вінницькій міській 

територіальній громаді 

 

37.  В. Місецький Про зміни в рішенні виконавчого комітету міської ради 

від 14.05.2009 року №1036 «Про заселення 202-

квартирного житлового будинку по вул. Келецькій, 

130а (І пусковий комплекс на 54 квартири)» 

 

38.  В. Місецький Про затвердження клопотання та часткові зміни в 

рішенні виконавчого комітету міської ради від 

10.12.2020 року №2703 «Про присвоєння адреси 

багатоквартирному житловому будинку та номери 

квартирам по вулиці Академіка Янгеля» 

 

39.  Р. Фурман Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до Програми розвитку та утримання житлово-

комунального господарства  Вінницької міської 

територіальної громади на 2019-2024рр., затвердженої 

рішенням міської ради від 28.09.2018р. №1350,  зі 

змінами» 



 

40.  Р. Фурман Про проєкт рішення міської ради «Про делегування 

повноважень на погодження приєднаного теплового 

навантаження для споживачів КП ВМР 

«Вінницяміськтеплоенерго» 

 

41.  Р. Фурман Про надання дозволу комунальному підприємству 

Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» 

на передачу транспортного засобу 

 

42.  Р. Фурман Про надання дозволу щодо списання витрат на 

виготовлення проектно-кошторисної документації  

 

43.  Р. Фурман Про передачу реконструйованих мереж водопроводу в 

м. Вінниці 

 

44.  Р. Фурман Про передачу у господарське відання збудованого 

дитячого-спортивного майданчика та мережі 

зовнішнього освітлення в м. Вінниці 

 

45.  Р. Фурман Про затвердження акту приймання-передачі у 

комунальну власність Вінницької міської 

територіальної громади мережі каналізації по вулиці 

Князів Коріатовичів,70А  

 

46.  А. Петров Про проєкт рішення міської ради «Про об'єкти 

інженерної інфраструктури комунальної власності 

Вінницької міської територіальної громади» 

 

47.  А. Петров Про проєкт рішення міської ради «Про надання згоди 

на передачу у державну власність нерухомого майна по 

вул. Героїв Нацгвардії, 66 (70) в м. Вінниці» 

 

48.  А. Петров Про приватизацію цокольного приміщення №106 по 

вул. С. Зулінського, 33 способом викупу 

 

49.  А. Петров Про вартість об’єкту незалежної оцінки  

 

50.  А. Петров Про створення робочої групи з розробки Програми 

комплексного відновлення території Вінницької міської 

територіальної громади 

 

51.  А. Петров Про скасування повторних аукціонів зі зниженням 

стартової ціни та призначення аукціонів з продажу 

об’єктів приватизації 

 



52.  А. Петров Про затвердження висновку суб’єкта оціночної 

діяльності про вартість об’єкта незалежної оцінки та 

продовження оренди об’єкта комунальної власності 

 

53.  А. Петров Про скасування повторного аукціону зі зниженням 

стартової ціни та призначення аукціону з передачі 

майна в оренду 

 

54.  А. Петров Про внесення змін та доповнень до договорів оренди 

об’єктів нерухомого майна комунальної власності  

 

55.  Д. Нагірняк Про приватизацію державного житлового фонду в 

м.Вінниці 

 

56.  Д. Нагірняк Про оформлення дублікатів свідоцтв про право 

приватної власності на об’єкти нерухомого майна 

 

57.  Д. Нагірняк Про внесення змін до свідоцтв про право приватної 

власності на об’єкти  нерухомого  майна 

 

58.  Д. Нагірняк Про переведення садового будинку в жилий будинок 

 

59.  Д. Нагірняк Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Вінницької міської ради від 16.09.2021р. №2203 «Про 

присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна» 

 

60.  Д. Нагірняк Про присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна 

 

61.  Д. Нагірняк Про відмову в присвоєнні адреси 

 

62.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

та доповнень до Програми економічного і соціального 

розвитку Вінницької міської територіальної громади на 

2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

23.12.2022 №1339, зі змінами» 

 

63.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про хід виконання 

Програми охорони навколишнього природного 

середовища Вінницької міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки у 2022 році» 

 

64.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 31.03.2023 №1529» 

 

 



65.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про деталізовані 

додаткові умови здійснення Партнерства» 

 

66.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про підтримку 

впровадження проєктів термомодернізації будівель 

Вінницької міської територіальної громади в рамках 

Програми «Енергоефективність громадських будівель 

в Україні» 

 

67.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

рішень виконавчого комітету міської ради прийнятих 

відповідно до рішення міської ради від 25.02.2022 № 

927 «Про тимчасове делегування повноважень 

Вінницької міської ради виконавчому комітету 

Вінницької міської ради щодо внесення змін до 

бюджету Вінницької міської територіальної громади та 

забезпечення життєдіяльності громади, правопорядку 

та оборонної роботи» 

 

68.  М. Мартьянов Про затвердження проекту Додаткового договору про 

внесення змін до Генерального договору про 

співпрацю між виконавчим комітетом міської ради та 

АТ «Кредобанк» від 05.11.2019 № 1 

 

69.  М. Мартьянов Про затвердження переліку учасників Програми 

«Муніципальне житло Вінницької міської 

територіальної громади», передачу незатребуваних 

об’єктів інвестування, проведення додаткової 

реєстрації на участь у Програмі та визначення квот по 

VIII об’єкту: «Нове будівництво багатоквартирного 

житлового будинку з вбудовано-прибудованими 

нежитловими приміщеннями та підземним паркінгом 

по вул. Привокзальна, 30 в м. Вінниці» 

 

70.  М. Мартьянов Про затвердження інформаційної та технологічної 

карток адміністративної послуги у сфері 

підприємницької діяльності, що надається Вінницькою 

міською радою та її виконавчими органами 

 

71.  М. Мартьянов Про списання палива  

 

72.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

проєкту Меморандуму між Вінницькою міською 

радою та Інститутом кормів та сільського господарства 

Поділля НААН про партнерство та співпрацю» 

 



 

73.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про внесення змін 

та доповнень до Програми розвитку аграрного сектору 

та забезпечення продовольчої безпеки Вінницької 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2022 

№1342 (зі змінами)» 

 

74.  М. Мартьянов Про проєкт рішення міської ради «Про затвердження 

проєкту угоди між Вінницькою міською радою та 

Інститутом кормів та сільського господарства Поділля 

НААН про спільну діяльність» 

 

75.  Є. Совінський Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

містобудівної документації – детального плану 

території» 

 

76.  Є. Совінський Про проект рішення міської ради «Про розроблення 

містобудівної документації - детального плану 

території» 

 

77.  Є. Совінський Про внесення змін до додатку 2 рішення виконавчого 

комітету Вінницької міської ради від 26.01.2017 р. 

№212 «Про створення архітектурно-містобудівної ради 

при департаменті архітектури та містобудування 

Вінницької міської ради» (зі змінами) 

 

78.  Є. Совінський Про надання дозволу Виконавчому комітету 

Вінницької міської ради на проектування капітального 

ремонту приміщень другого поверху №201, №202, 

№203, №204, №205 адміністративної будівлі по вул. 

Соборній, 59 в м. Вінниця із заходами з 

енергозбереження 

 

79.  Є. Совінський Про надання дозволу департаменту комунального 

господарства та благоустрою Вінницької міської ради 

на проектування об’єктів різного призначення в 

м.Вінниці 

 

80.  Є. Совінський Про надання дозволу департаменту капітального 

будівництва Вінницької міської ради на проектування 

капітальних ремонтів будівель закладів освіти на 

території Вінницької міської територіальної громади 

 

 



81.  Є. Совінський Про надання департаменту капітального будівництва 

Вінницької міської ради вихідних даних – 

містобудівних умов та обмежень на проектування 

споруди цивільного захисту, протирадіаційне укриття 

комунального закладу «Вінницький ліцей №13» по вул. 

М. Шимка, 1 в м.Вінниці 

 

82.  Є. Совінський Про надання департаменту капітального будівництва 

Вінницької міської ради вихідних даних – 

містобудівних умов та обмежень на проектування 

споруди цивільного захисту, протирадіаційне укриття 

комунального закладу «Вінницький ліцей №23» по 

просп. Космонавтів, 32 в м.Вінниці 

 

83.  Є. Совінський Про надання департаменту капітального будівництва 

Вінницької міської ради вихідних даних – 

містобудівних умов та обмежень на проектування 

будівлі закладу дошкільної освіти (із заходами з 

енергозбереження) на території житлового 

мікрорайону «Поділля» по вул. Професора Шульги, б/н 

в м. Вінниці 

 

84.  Є. Совінський Про надання ОСОБІ_1, ОСОБІ_2, ОСОБІ_3 вихідних 

даних – містобудівних умов та обмежень на 

реконструкцію торговельно-офісної будівлі по 

АДРЕСІ_1 в м. Вінниця  

 

85.  Є. Совінський Про надання ОСОБІ_1 вихідних даних – містобудівних 

умов та обмежень на проектування торгівельної будівлі 

по АДРЕСІ_1 на території ВМТГ  

 

86.  Є. Совінський Про надання ОСОБІ_1, ОСОБИ_2 вихідних даних – 

містобудівних умов та обмежень на проектування 

будівлі побутового обслуговування по АДРЕСІ_1 в 

м.Вінниця  

 

87.  С. Кушнірчук Про затвердження договору про  участь в соціально-

економічному розвитку Вінницької міської ТГ при 

зміні цільового використання земель приватної 

власності 

 

88.  С. Кушнірчук Про проєкт рішення міської ради «Про продаж 

земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення» 

 



89.  С. Кушнірчук Про проєкт рішення міської ради «Про згоду на 

одержання права власності на земельні ділянки згідно 

з договором від 24.06.2022р. про забудову Х-го 

мікрорайону «Вишенька» в м.Вінниці, зі змінами» 

 

90.  С. Кушнірчук Про проєкт рішення міської ради «Про згоду на 

одержання права власності на земельні ділянки» 

 

91.  С. Кушнірчук Про проєкт рішення міської ради «Про згоду на 

передачу земельної ділянки комунальної власності в 

державну власність» 

 

92.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про надання 

дозволів та відмова в наданні дозволу на розроблення 

документації із землеустрою» 

 

93.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про укладання, 

поновлення та припинення договорів про встановлення 

земельного сервітуту» 

 

94.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про погодження 

документації із землеустрою»  

 

95.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

документації із землеустрою, про передачу земельних 

ділянок в оренду та постійне користування, про 

припинення права постійного користування, про 

припинення, поновлення та внесення змін до договорів 

оренди земельних ділянок, про надання дозволів на 

проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок» 

 

96.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в 

натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам, про внесення змін до рішення 

міської ради» 

 

97.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність (оренду), про 

укладання, поновлення договору про встановлення 

земельного сервітуту громадянам, про внесення змін до 

рішень міської ради» 

 



98.  С. Кушнірчук Про проект рішення міської ради «Про затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, про зміну цільового призначення земельних 

ділянок, про передачу у власність земельних ділянок 

громадянам, про відмову у передачі у власність 

земельних ділянок» 

 

99.  С. Тимощук Про нагородження Маслакая І.В. 

 

100.  С. Тимощук Про визначення банківської установи, в якій відкрито 

рахунок МКП «Вінницький фонд муніципальних 

інвестицій» для зарахування коштів бюджету розвитку 

на поповнення статутного капіталу в 2023 році  

 

101.  С. Тимощук Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 24.03.2022р. №630 «Про закріплення 

автотранспорту та ліміти пального на службові 

автомобілі» 

 

102.  Є. Совінський Про надання дозволу департаменту комунального 

господарства та благоустрою Вінницької міської ради 

на проектування капітального ремонту елементів 

благоустрою на площі Тараса Шевченка в м. Вінниці 

 

 


